
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NS 

No. 

2 

201 

10 

7 

414 

6 

315 

723 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

Name 

Luca Nierychlo 

Jaron Schmidt 

Jannik ulrich 

Tim Burgermeister 

Erik Zipf 

Luis Pfeifer 

Kilian Kraft 

Jona Pflitsch 

Club/Wohnort 

MSV Lahnberge/ADAC 

MCS Schrecksbach 

MSC Beuern 

Motorsportverein Bühlertann e.V 

AMC Langgöns 

MCS Schrecksbach 

Msc Wisskirchen 

MSC Bielstein 

Team 

Mefo Sport Racing Team 

MX-Racing-Project 

Team Pflitsch 

Top Tm 

1:14.186 

1:19.141 

1:18.847 

1:23.139 

1:25.870 

1:32.661 

1:42.191 

InRd. 

6 

8 

6 

8 

8 

7 

6 

0 

Diff 

5.451 

7.104 

44.208 

1:16.002 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

Abst. 

5.451 

1.653 

37.104 

31.794 

1 Runde 

1 Runde 

Total Tm 

11:06.825 

11:12.276 

11:13.929 

11:51.033 

12:22.827 

11:41.396 

11:19.811 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

5.451 

Avg. Speed 

64,698 

Best Lap Tm 

1:14.186 

Best Speed 

72,693 

Best Lap by 

2 - Luca Nierychlo 

Gedruckt: 10.02.2001 16:19:08 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

01 - 50ccm 

Rennen 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 16:05:41 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

26.09.2020 16:00 


